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Alexander Lazarevic presenterades i tisdags som IFK Lindesberg nya a-
lagstränare. Med ett kontrakt på två år samt ett optionsår är han tänkt som
en långsiktig lösning. Det är en tränare med klara idéer som nu tar över
rodret i klubben.

I tisdags blev det klart att Alexander Lazarevic tar över som ny tränare för IFK
Lindesberg. Med över tjugo år av tränarerfarenhet står Alexander redo att ta sig an den
nya uppgiften, som har potential till att bli en lång sådan. Han berättar att det kontrakt
som han och klubben enats om är på 2+1 år. Det innebär att Alexander kan leda laget
så långt fram i tiden som till 2016, något som gör att han får gott om tid att sätta sin
prägel.

– Jag vill att vi ska ha en röd tråd i klubben, att jag och ungdomsledarna tillsammans
kan lägga en grund att arbeta efter. Vi har bara pratat lite om det än så länge, men vi
kommer troligen att sätta oss ned efter nyår, förklarar Alexander.



Sejouren i Lindsberg blir hans andra i klubben, där han inledde sin tränarkarriär vid
slutet av 80-talet. Då ledde han som 19-åring lagets juniorer, innan han allteftersom
arbetade upp sig och så småningom även ledde a-laget både som assisterande och som
huvudtränare.

De senaste åren har Alexander tillbringat på andra platser, men har trots det
följt Lindesbergs framfart. Tack vare det har han även en inblick i hur truppen ser ut och
vilken kvalitet den har. Att det nu blir en återkomst till klubben var ett beslut han själv
tog, där han valde bort andra erbjudanden.

– Det som fick mig att välja Lindesberg var att spelarna väldigt gärna ville ha
en träningsambitiös tränare. Jag själv vill ha en spelartrupp som vill träna och som har
ambitioner till att utvecklas.

En annan viktig faktor till Alexanders beslut var att Lindesberg nu ger honom chansen
att bygga ett långsiktigt projekt från grunden. Men han försäkrar samtidigt att han inte
är intresserad i att ändra i klubbens lokala satsning. Han lyfter istället fram den breda
ungdomsverksamheten som ett viktigt redskap för framtiden. Givetvis kan spelare
utifrån tillkomma, men Alexander förklarar att det ska vara för att få in ledarskap till att
sporra ungdomarna och inte för att få stjärnglans.

– Egentligen har klubben så pass stor ungdomssida att den ska kunna vara
självförsörjande, slår Alexander fast.

Rent spelmässigt vill han skapa en tekniskt trupp som har kapacitet till att spela fin
fotboll. Genom den långa tid han får på sig ger han det goda chanser att lyckas. Med
den fortsatta ungdomssatsningen och en röd tråd genom hela klubben vill Alexander
sätta en delvis ny prägel på spelet. Men självklart kommer spelarmaterialet att styra
hans arbete.

– Jag vill mera anpassa spelsystemet efter truppen än att göra tvärtom. Men jag kan väl
säga att spelarna kommer att märka att det är en ny tränare, skrattar han.

Inom den närmaste veckan hoppas Alexander att få möta truppen och presentera sig
och sin idé. Därefter lär det inte dröja länge innan han sätter segel för sitt nya projekt.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/lazarevic-bygger-pa-sikt/


